

GOODNEWS HOLDING A/S

Hagens Alle 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2018

Frank Undall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GOODNEWS HOLDING A/S Hagens Alle 8 2900 Hellerup Telefonnummer: 39619006 Fax: 39619007 CVR-nr: 20994177 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -142.173 kr. mod -83.577 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-122.522	-64.666
Bruttoresultat		-125.022	-67.166
Resultat af ordinær primær drift		-125.022	-67.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-64.666
Øvrige finansielle omkostninger		-17.151	-16.411
Ordinært resultat før skat		-142.173	-83.577
Årets resultat		-142.173	-83.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.173	-83.577
I alt		-142.173	-83.577

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		414.366	536.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	414.366	536.888
Anlægsaktiver i alt		414.366	536.888
Aktiver i alt		414.366	536.888

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-533.021	-390.848
Egenkapital i alt		-33.021	109.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		447.387	427.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.387	427.736
Gældsforpligtelser i alt		447.387	427.736
Passiver i alt		414.366	536.888

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	762889
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	762889
Nettoopskrivninger primo	-226001
Andel i årets resultat jf. note	-122522
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-3485236
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 414366

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Newslin A/S, Hellerup	100	414366	-122522